

Joeycorp Holding ApS

Oehlenschlägersgade 66, 4. th, 1663 København V

CVR-nr. 33 38 80 98

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Joel Ostrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joeycorp Holding ApS
Oehlenschlägersgade 66, 4. th
1663 København V

CVR-nr.: 33 38 80 98
Stiftet: 31. december 2010
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Joel Ostrowski, Administrerende direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i samt eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128.937 kr. mod -352.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.613 kr. mod -5.950.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-128.937	-352.690
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-316.940</u>
Driftsresultat	-128.937	-669.630
Indtægter af kapitalinteresser	0	-2.824
Andre finansielle indtægter	2.754.523	2.809.053
Nedskrivning af finansielle aktiver	-420.000	-725.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-584.658</u>	<u>-9.020.455</u>
Resultat før skat	1.620.928	-7.608.856
3 Skat af årets resultat	<u>-1.224.315</u>	<u>1.658.391</u>
Årets resultat	396.613	-5.950.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.824
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	335.613	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.006.541</u>
Disponeret i alt	396.613	-5.950.465

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	198.000	228.000
Andre tilgodehavender	<u>11.287.041</u>	<u>11.671.580</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.485.041</u>	<u>11.899.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.485.041</u>	<u>11.899.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.000	10.000
Udskudte skatteaktiver	1.146.596	2.370.911
Tilgodehavende selskabsskat	167.132	78.675
Andre tilgodehavender	<u>28.927</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.352.655</u>	<u>2.459.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.960.598</u>	<u>38.310.065</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.960.598</u>	<u>38.310.065</u>
Likvide beholdninger	<u>2.992.111</u>	<u>4.513.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.305.364</u>	<u>45.283.449</u>
Aktiver i alt	<u>56.790.405</u>	<u>57.183.029</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	45.871.993	45.536.380
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>46.012.993</u>	<u>45.675.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>10.266.330</u>	<u>9.845.405</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.266.330</u>	<u>9.845.405</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.160.792
	Gæld til pengeinstitutter	47.669	47.669
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.501	46.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	416.912	400.591
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.792</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.082</u>	<u>1.662.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.777.412</u>	<u>11.507.749</u>
	Passiver i alt	<u>56.790.405</u>	<u>57.183.029</u>
1	Særlige poster		
5	Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	45.536.380	58.900	45.675.280
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.613	61.000	396.613
	80.000	45.871.993	61.000	46.012.993

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivning af andre kapitalandele. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	420.000	0
	<u>420.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver i resultatopgørelsen	-420.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-420.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	316.940
	<u>0</u>	<u>316.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.224.315	-1.658.391
	<u>1.224.315</u>	<u>-1.658.391</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	10.266.330	0	10.266.330	0
	<u>10.266.330</u>	<u>0</u>	<u>10.266.330</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	40.960.598
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.129.274</u>
